in med. xl. ad Galathas.

Rs! Scriptum est. quō abrahā
duos filios habuit. unum de ancil-
ia. et unū de libera. Sed qui de ancil-
ia scdm carnem natus est. qui autē de
libera. p repmīssione. Que sunt p alle-
goriam dicta. Hec enim sunt duo testa-
menta. unū quidē in monte syna inser-

uitutem generans. que est agar. Syna
enim mons est in arabia. qui coniunctus
est ei que nunc est iherlm. & seruit cum
filii suis. Illa autem que sursu est iherlm
libera est. que est mater nostra. Septu est
enum. Letare sterilis que non paris.
erumpe et clama que non parturis.
quia multi filii deserter. magis quam ei
que habet virum. Hos autem fratres. sed
ysaac permissionis filii sumus. Sed quo
modo tunc qui secundum carnem natus fu
erat precequebat eum quod secundum spiritum. ita et
nunc. Sed quod dicit scriptura. Cice an
cillam et filium eius. Non enim heres
erit filius ancille cum filio libere.
Itaque fratres non sumus ancille filii sed
libere. Quia libertate. xpc nos libe
ravit. **fer. ii. Ie libri Regum.**
H diebus illis. Venerunt duem

74

lieres meretrices ad regem sa
liomonē.
sterneruntq; cōrā eo. Quarū únā ait. Ob
secre mī dñē? ego & mulier hec habita
bamus in domo una.' et pepi apud eā
in cubiculo. Tertia ū die postqm ego
pepi. pēpit & hec. Et eramūs simul.
nullusq; aliis in domo nobiscū. excep
tis nōbis duab. Mortuus est autē filius
mulieris huius nocte. dormiens q̄ ipse
oppīsit eū. Et consurgens in tempesta
nocte silentio. tulit filiū meū de la
tere meo ancille tue dormientis. et col
locauit in sinū suo. suū autē filiū q̄
erat mortuus posuit in sinū meo. Enq;
surrexissem mane ut darem lac filiō
meo. appāruit mortuus. Quem dili
gentius intuens clara luce. dephendi
non esse meū quēm genuerā. Respon
ditq; alterā mulier. Non est ita. sed

Jar. Syra
ui coniunct
& seruit cum
rsū est ihesu
ra. Scptū est
non paris.
m parturis.
nagis qm ei
ē fīs. sedm
mus. Sed quo
rnē natūs fu
m spī. ita et
otura. Cice an
enū heres
fīlō libere.
cille fīlī sed
cpc nos libe
ri Regum.
runt due mū

filius tuus mortuus est. meus autem uiuit.
E contrario illa dicebat. M'entiris. filius
quippe m's uiuit.' et filius tuus mortuus
est. Atq; in hunc modu contendebant
coram rege. Tunc rex ait. Hec dicit. fili
us m's uiuit. et filius tuus mortuus est.
et ista respondet non. sed filius tuus
mortuus est. & filius m's uiuit. Dixit g
rex. Afferte m gladiū. Cumq; attulissent
gladiū coram rege ait. Diuidite inquit
infante uiuū in duas partes! & date di
midiā partem uni. et dimidiā pārtēm
alteri. Dixit autē mulier cuius fili' erat
uiuus ad regem. commota sunt q̄ippe
uiscera eius sup filio suo. Obsecrō dñe.
date illi infantem uiuū. et nolite int̄fi
cere eū. f contrario illa dicebat. Nec m
nec tibi sit. sed diuidat. Respondit rex
et ait. Date huic infantem uiuum. et

+6

non occidatur. Hec est enim mater eius.
audiuit itaq; omnis isrl iudicium quod
iudicasset rex. et timuerunt regem. ui-

dentes sapientiam dei esse in eo. ad facien-

dum iudicium.

fer. iii. le lib' exodi.

Ih dieb; illis. Locutus est dñs ad moy-

sen dicens. Descende de monte. quia

peccauit ppl's tuus quem eduxisti de terra

egypti. Recesserunt cito de via quam

ostendisti eis. feceruntq; sibi uitulum

conflatile. & adorauerunt. atq; immo-

lantes ei hostias dixerunt. Ibi sunt dij-

tui isrl. qui te eduxerit de terra egyp*ti*.

Rursumq; ait dñs ad moysen. Eerno qd

ppl's iste dure ceruicis sit. dimitte me

ut irascit furor nis contra eos. & deleat

eos. faciamq; te in genitem magnam.

Moyses autem orabat dum dm suu di-

cens. Cur dñe irascit furor tuus contra

populu tuum quem eduxisti de terra egyp-
ti in fortitudine magna. et in manu ro-
busta. Ne queso dicant egypci callide
eduxit eos. ut interficeret in montib' et
deleret de terra. quiescat ira tua. et
esto placabilis super nequa populi tui. Recor-
dare abrahā. et ysaaac. et isrl seruox
tuox. quib; iurasti per temetipsū dicens.
Multiplicabo semen urīm sicut stellās
celi. et uniuersam terram hanc de qua
locutus sum dabo semini urō. & possi
debitis eā semp. Placatusq; est dñs. ne
faceret malū quod locutus fuerat aduer-
sus poplū suū. Et misertus est plo suo.
dñs d's nr. fer. iiiii. le Ezechiel aphe.

Hec dicit dñs d's. Sanctificabo nomē
meū magnū. ut sciāt gentes qā
ego dñs. cum sc̄ificatus fuero in uo-
bis coram eis. Tollam q̄ppe uos de gen-

77

tibus. et congregabo uos de uniuersis terris.
et adducam uos in terram uram. Et effundam
super uos aquam mundam. & munda
bitimi ab omnibus iniquitatis uris. & ab
uniuersis idolis uris mundabo uos. Et
dabo uobis cor nouum. et spm nouum
ponam in medio uris. Et auferam cor lapi-
deum de carne ura. et dabo uobis cor
carneum. et spm meum ponam in medio
uris. Et faciam ut in preceptis meis am-
buletis. et iudicia mea custodiatis. et
opemini. Et habitabitis in terra quam
dedi patribus uris. et eritis mihi in populo.
& ego uobis in domino. Dicit dominus omnes.

In alio. Le prophete Esayae
Ecce dicit dominus deus. Lauamini.
mundi estote. Auferite malum
cogitationum urarum. ab oculis meis.
Quiescite agere puerse. discite bene-

I
vene facere. Querite iudiciū.' subuenite
op̄iso. iudicate pupillo. defendite uidi-
am.' et uenite & arguite me. dicit dñs.
Si fuerit peccata uīā ut coccinū. quasi
nix dealbabunt̄.' et si fuerint rubia q̄si
uermiculus. ut lana alba erunt. Si uo-
lueritis et audieritis.' bona tr̄e comedē-
tis. Dicit dñs om̄ps. **ter. Ó̄nta.**

Lectione Iheremie prophete.

In dieb; illis! Factum est uerbū dñi
ad me dicens. Sta in porta domus dñi!
et p̄dica ibi uerbū istud & dic. Audite
uerbū dñi omnis iuda.' q̄ in ḡdimini
portas has. ut adoretis dñm. Hec dicit
dñs exercituū.' d's iſrl. Bonas facite
uias urās. et studia urā.' et habitabo
uobiscū in loco isto. Nolite confidere
in uerbis mendaciū dicentes. templum
dñi. templū dñi. templū dñi est.' quō si

benedixeritis vias vias. et studia iusta. si
feceritis iudicium inter virum et virum. et
proximum eius. aduenientem & pupillo & vidue
non feceritis calumpniam. nec sanguinem
innocentem effuderitis in hoc loco. & post
deos alienos non ambulaueritis in malu
uobis metipsis. 'habitabo uobiscum in loco
iste. intra quam dedi patribus urbis. a scelto
& usq; in scelmo. Dicit dominus omnes.

fer. vi. l. libri Regum.

In diebus illis. Egrotauit filius mulie
ris matris familie. et erat languor fortissi
mus. ita ut non remaneret in eo alitus.
Dixit ergo ad heliam. Quid mihi & tibi vir domini.
Ingenitus es ad me. ut rememorarentur
iniquitates mee. et interficeres filium meum.
Et ait ad eam helias. Da mihi filium tuum. Tu
utique eum de sinu illius. & portauit in ce
naculum ubi ipse manebat. & posuit

sup lectum suū? et clamauit ad dñm
& dixit. Dñe d's m̄s? etiamne uiduam
apud quā ego ut cumq; sustentor afflx
isti. ut interficeres filiū eius. Et expandit
se atq; mensus est sup puerū trib; uicib?
clamauitq; ad dñm & ait. Dñe d's m̄s?
reuertat̄ oro anima pueri huius in uis
cera eius. Exaudiuit autē dñs uocem
helye? et reuersa est anima pueri intra
eū & reuixit. Tulitq; helyas puerū. et
depositus eū de cenaculo in inferiorem
domū? et tradidit matri sue? & ait illi.
En uiuit filius tuus. Dixitq; mulier ad
helyam. Hunc in isto cognoui quoniam
uir dī es tu? et uerbū dñi in ore tuo ue
rum est. **Sab̄bo.** **L'ē Etayē xp̄he.**
Hec dicit dñs d's. **O**mnes sitten
tes uenite ad aquas? & qui non
habetis argentū. pperate. emite.

Pphetia p̄ma
In tpe placato
erandiu te
Die imp̄ssū mis
sile.

et comedite. Venite emite absq; argento. & absq; ulla cōmutatione.' unum et lac. Quare appenditis argentū & nō in panib; & laborem urā. & non in sa turitate. Audite audientes mē. & come dite bonū.' et delectabit in crassitudi ne anima urā. Inclinate aurē urām. et uenite ad me.' audite. & uiuet ani ma urā. Et feriā uobiscū pactū semperi tnum.' misericordias dñi fideles. Ecce testem ppli dedi eū.' ducem ac p̄ceptore gentib;. Ecce gente quam nesciebas uocabis.' et gentes que non cognoverunt te ad te current. ppter dñm dñm tuū.' et sc̄m israhēl quia glorificauit te.

Doctrinā in passione dñi. Ic e b. pa.
R̄s. X p̄c assistens ap̄. ad hebreos.
Pontifex futuroz bonoz' pamphlo
& pfectius tabernaculū non manū

lco ep
b̄t p.
apt

factum. id est non huius creationis. neq;
per sanguinem hyrcorum. aut vitulorum. sed
per proprium sanguinem introiit semel in
scam. eterna redēptione inuenta. Si
enim sanguis hyrcorum et taurorum & simis
uitule aspersus. iniquatos scīficat ad
emundationē carnis. quanto magis san-
guis Christi q̄ p sp̄m sc̄m semetipsū obtu-
lit immaculatū dō. emundavit con-
scientiā nrām ab opib; mortuis ad ser-
uiendū dō uiuentī. Et ideo noui ter-
tiani mediator est. ut morte in te-
dente in redēptionē earū p̄uaratio-
nū que erant sub p̄ori testamento.
repmissionē accipiāt qui uocati s̄t
eterne hereditatis. In Christo ihū dñō nrō.

Iter. ii. Lc lone prophete.
H dieb; illis. Factum est uerbum
dñi ad ionam p̄pham scđo dicens.

Surge et uade in niniuen ciuitatem
 magnā? et p̄dica in ea p̄dicationē quā
 ego loquor ad te. Et surrexit ionā? et
 abiit in niniuen iuxta uerbum dñi.
 Et niniue erat ciuitas magna? itinere
 dierū triū. Et cepit ionā introire in
 ciuitatē itinere diēi unius? & clama
 uit & dixit; Adhuc quadraginta dies?
 et niniue subuertet. Et crediderūt uiri
 niniuite ī dñō? & p̄dicauerūt ieuunū.
 et uestiti sunt saccis a maiore usq; a d
 minorem. Et puenit uerbū istud ad
 regem niniue? et surrexit de solio suo.
 & abiecit uestimentum suū a se. et indu
 tus est sacco. & sedit incinere. Et cla
 mauit & dixit in niniue ex ore regis.
 et p̄ncipū eius dicens. Homines & ui
 menta. & boues. et pecora. n̄ gustent
 qcqm. nec pascant. & aquā non bibant?

et opiantur saccis homines. et iumenta
clament ad dm in fortitudine.' et
conuertat viria sua mala. & ab
iniquitate que est in manib; eoz. Quis
scit si conuertat & ignoscatur ds. & re
uertat a furore ire sue. et non pibi
mus.' Et uidit ds opa eoz quia con
uersi sunt de via sua mala.' et mi
seratus est populo suo. dñs ds noster.

FEBR. III. IC DANIHEL APHE.
In diebus illis. Congregati sunt
babylonij ad regem.' et dixerunt ei.
Teraude nobis danihel.' qui bel destru
xit. et draconem interfecit. alioquin.
intificiemus te & domum tuam. Uidit ergo
rex quod irruerent in eum uehementer.
& necessitate compulsus. tradidit eis
danihel. Qui miserunt eum in lacum
leonum.' et erat ibi dieb; sex. Porro in

lacu erant leones septem. et dabant
 eis cottidie duo corpora. et due oves.
 & tunc non data sunt eis. ut deuora
 rent danihelē. Erat autē abachuc
 ppha in iudea. et ipse coxerat pulm
 tum. & intruerat panes in alueolo.
 et ibat in campū ut ferret messoribus.
 Dixitq; angl's dñi ad abacūc. fer pran
 diū quod habes in babylonē danihelī.
 qui est in lacu leonū. Et dixit abacūc.
 Dñe. babylonē nōn uidi. et lacum
 nescio. Et apprehendit eū angl's dñi in
 uertice eius. et portauit eū capillo ca
 pitis sui. posuitq; eū in babylonē sup
 lacū in impetu sp̄s sūi. Et clamauit
 abacūc dicens. Danihel serue dī. tol
 le prandiū quod misit tibi dīs. Et ait
 danihel. Recordatus enim es mei dñi
 dīs! et non dereliquisti diligētēs tē. Sur

gensq; daniel comedit. Porro angl's dei
restituit abacuc confessim in locum suū.
Venit ḡ rex die septima ut lugeret dani
hele.' et uenit ad lacū. & introspergit. Et
ecce daniel sedens in medio leonū. Et
exclamauit rex uoce magna dicens.
Magnus es dñe d's danielis. Et extrax
it eum de lacu.' illos autē qui pditionis
eius causa fuerant intromisit in lacum.
et deuorati sunt in momento coram eo.
Tunc rex ait. Paucent habitantes in uni
uersa terra d'm danielis.' quia ipse est
liberator & saluator. faciens signa et mi
rabilia in celo & in terra.' qui liberauit
danielēm de lacu leonum. **tertii.**

Iectio libri leuitici.

Habeb; illis. Locutus est dñs ad moy
sen dicens. Ego dñs d's ur. Non facietis
furtum.' non mentiemini.' nec decipi

42

at unusquisq; proximū suū. Non piura
bis in nomine meo.' nec pollues nomen
dñi dī tui. Ego dñs. Non facies calumpni
am pximō tuo.' nec ui opp̄mes eū. Non
morabit̄ opus mercennarij tui apud te
ūsq; mane. Non maledices surdo. nec co
ram ceco pones offendiculū.' sed time
dñm dm tuū. quia ego sum dñs. Non
facies quod iniquū est. nec iniuste iudi
cabis.' nec consideres psonā paup̄is. nec
honores iūltū p̄tentis. Juste iudica
pximo tuo. Non eris criminator. & su
surro in pplis. Non stabis contra sangu
nē pximi tui. Ego dñs. Non oderis fra
trem tuū in corde tuo. sed publice argue
eū.' ne habeas sup illo peccatū. Non que
res ultionē.' nec memor eris iniurie ci
uium tuor̄. Diliges amicū tuū, sicut
te ipsum. Ego dñs. Leges meas custodite.

Ego enim sūm dñs d's uenter. **fer.** v.

Lectio daniel prophete.

In diebus illis. Orauit daniel dñm dicens. Dñe d's ne despicias ppls tuum. neq; auferas misericordiam tuā a nobis. ppter abraham dilectū tuū. & ysaac seruū tuū. & iisr' scm tuū. quib; locutus es pollicens quod multiplicares semen eoz sicut stellas celi. et sicut harenā que est in litorē maris. quia dñe imminuti sumus plus qm om̄s gentes. sumusq; humiles in uniuersa terra hodie ppter peccata nostra. et non est in tempore hoc princeps & ppha. et dux. neq; holōcaustū. neq; sacrificiū. neq; oblatio. neq; incensū. neq; locus p̄mitiarū coram te. ut possimus inuenire misericordiam. sed in anima contrita. & spū humilitatis suscipiam. Sicut in holocausto arietū et

taurox. et sicut in milib; agnoꝝ pinguiꝫ.
 sic fiat sacrificiū nr̄m in conspectu tuo
 hodie ut placeat tibi? quō non est con-
 fusio confidentib; in te. Et nunc seq̄m
 in totō corde. & timemus te. & queri-
 mus faciem tuā. Ne cōnfundas nos!
 sed fac nobiscū iuxta mansuetudinem
 tuā. et secundū multititudinē misericordiē tuę.
 et erue nos inimicilib; tuis. & da glo-
 riā nomini tuō dñe. & confundant
 om̄s q̄ ostendunt seruis tuis mala.
 Confundant in om̄i p̄tentia. & robur
 eoz conterat. et sciāt quia tu es d̄s
 solus. & gloriosus sup omnē terrā. d̄ns
 d̄s nr̄. **fer. vi. lē Iheremie p̄phē**
 H̄diēb; illis. **Dixit iheremias. Dñe.**
 om̄s qui te derelinquunt cōfundent.
 Recedentes a te in terra scribenf. quō
 dereliquerūt uenā aquarū uiuentium

dñm. Sana me dñe et sānabor.¹ saluum
me fac & saluus ero. quō laus mea tu es.
Ecce ipsi dicunt ad me. Vbi est uerbum
dñi. Veniat. Et ego non sum turbatus
te pastorem sequens.¹ & diem hominis
non desiderau. tu scis. Quod eḡssum
est de labijs meis.¹ rectū in conspectu
tuo fuit. Non sis michi tu formidinis.¹
spes mea tu in die afflictionis. Con-
fundant qui me psecunt.¹ & non con-
fundar ego. Paucauit illi¹ et non pa-
ueam ego. Induc sup eos diem afflic-
onis.¹ et duplii contritione contere eos.

Idñe d's nr. **Sabbo;** **Iheremie apphe**
H diebus illis. **D**ixerunt impi iudei
ad inuicem. **V**enite cogitemus contra
iustū cogitationes. **N**on enim pibit
lex a sacerdote. neq; consiliū a sapien-
te. nec sermo appha. **V**enite & pcu

tiamus eum in lingua.' et non atten
 damus ad uniuersos sermones eius.
 Attende dñe ad me.' & audi uocem ad
 uersariorꝝ meorꝝ. Hunc quid reddit pro
 bono masu. quia foderunt soueā ani
 me mee.' Recordare qđ steterim incon
 spectū tuo.' ut loquerer pro eis bonū.
 et auerterem indignationē tuā ab eis.
 Proptea da filios eorꝝ infamem.' et de
 duc eos in manus gladij. siant uxores
 eorꝝ absq; liberis & uidue.' & viri earū
 inficiant̄ morte. Juuenes eorꝝ confodi
 ant̄ gladio in plio.' audiat̄ clamor de
 plomib; eorꝝ. Adduces enim sup eos la
 tronē rēpente.' quia foderunt soueā
 ut capent me. & laqueos absconderunt
 pedib; meis. Tu autē dñe scis om̄e con
 siliū eorꝝ aduersū mē in mortē. Ne ppi
 tiéris iniuitati eorꝝ! & peccatū eorum

á facie tua non deleatur: sicut coruen
tes in conspectu tuo in tempore furoris
tui. dñe d's nr: **Dominus In palmis.**

Tunc lector episcop b. pa. ap. ad philippens.
Res! **H**oc enim sentiē in uobis.
quod et in xpo ihu. Qui cum in
forma domini esset. non rapinā arbitriatis
est esse se equale dominus. sed semetipsum
exinanuit formā serui accipiens. in
similitudinē hominū factus. et habitu
inuentus ut homo. Humiliauit se ip
sum. factus obediens usq; ad mortem.
mortem autem crucis. Propter quod
& d's illu exaltavit. & donauit illi no
men quod est sup omne nomen. ut
in nomine ihu omne genu flectatur.
celestiū. terrestriū. et infernorum. Et
omnis lingua confiteat. quia dominus
ihc xpc. in gloria est domini patris.

Cap. ii. Eccl Esayē prophete.

Hdiēbus illis. **D**ixit esayas. **D**ūs d's ape
ruit in aurem. ego autē non contradico.
retorsum non abū. **C**orpus meū dedi pecu
tientib'. et genas meas uellentibus. fāci
em meā non auerti ab increpatib' & con
spuentib' in me. **D**ūs d's auxiliator mīs.
ideo non sum confusus. Ideo posui faci
em meā ut petram dūrissimā. et scio
quia nō confundar. Juxta est qui iusti
ficat me. quis contradicit michi. Stē
mūs simūl. quis est aduersarius meus. Accedat
Ecce dūs d's auxiliator meus. quis est ad me.
qui condepnet me. Ecce om̄s quasi uesti
mentū contērent. tinea comedet eos.
Quis ex uobis timens dñm. audiet uocē
serui eius. q̄ ambulauit in tenebris. et
non est lumen ei. Speret in nomine
dñi. et innitatū super dñm suū.

*Prophetia ra Zach
Hi bonū ē cōcl
ē p̄ i D̄issah imp̄*

Ifer. iii. **P**C Iheremie pphete.
In diebus illis. **D**ixit iheremias. **D**ñe.
demonstrasti mihi et cognoui. tu ostendisti
mihi studia eorum. Et ego quasi agnus
mansuetus qui portatur ad victimam?
et non cognoui quia cogitauerunt super me
consilia dicentes. Mittamus lignum in
panem eius. & eradamus eum de terra ut
uentum. et nomen eius non memoretur
amplius. Tu autem domine sabaoth qui iudi-
cas iuste. & probas renes & corda. ui-
deam ultiōnem ex eis. Tibi enim reue-
lavi causam meam. domine deus noster. +
Ifer. iii. **P**C Csaye pphete.
Ecce dicit dominus deus. **D**icite filie syon.
Ecce saluator tuus uenit. ecce mer-
ces eius cum eo. Quis est iste qui uenit
de edom. tinctis uestibus de bosra. Iste
formosus in stola sua. gradiens in mul-

46

titudine fortitudinis sue. Ego qui loqui
iusticiā! et pugnator sum ad saluan-
dum. Quare ergo rubrū est indumentū
tuū. et uestimenta tua sicut calcantū in
torculari. Torcular calcaui solus! et
de gentib; non est vir meū. Calcaui
eos in furore meo! et conculcaui eos in
ira mea. Et asp̄sus est sanguis eoz sup
uestimenta mea! et omnia indumenta mea
coinqnaui. Circumspexi & non erat auxi-
liator! quesivi & non fuit q̄ adiuuaret!
et saluauit m̄ brachiū meū. Miserationē
di recordabor! laudem dñi sup omnib;
que reddidit nobis. dñs d's nr: **alia.**

Lectio Esayē prophete.
In diebus illis. **Dixit esayas. Dñe!** q̄
credidit auditui nrō. & brachiū dñi
cui reuelatū est. Et ascendet sicut vir-
gultū coram eo! et sicut radix de terra

sūtienti. Non est species ei neq; decor. Et
uidimus eū et non erat aspectus.' & de-
siderauimus eū despectū. et nouissimū
uirorꝝ.' uirū dolorū. et scientē infirmi-
tate.' & quasi absconditus uultus eius.
et despectus. Vnde nec reputauim' eū.
Uere languores nr̄os ipse tulit.' et dolo-
res nr̄os ipse portauit. Et nos putau-
mus eū quasi lepsum. & pcussum a dō
& humiliatū.' ipse autē uulneratus est
pter iniqtates nr̄as. attritus est ppter
scelera nr̄a. Disciplina pacis nr̄e sup eū.
et liuore eius sanati sumus. Om̄s quasi
oues errauimus.' unusq; in uiā suam
declinavit. et dñs posuit in eo iniqtatē
omniū nr̄m. Oblatis est quia ipse uo-
luit.' & non apuit os suū. Sicut ouis
ad occisionē ducit.' et quasi agnus
corā condente se obmutescet.' et non

47

apuit os suū. De angustia & iudicio
sublatus est. Generationē eius q̄s enar-
rabit. quia absens est de t̄ra uiuentū.
Propter scelus p̄pli mei p̄cussi eū. Et
dabit impios pro sepultura. & diuitē
p̄morte sua. eo quod iniqtatē non fe-
cerit. neq; dolus fuerit in ore ei⁹. Et dñs
uoluit conterere eū in infirmitate. Si
posuerit pro peccato animā suā. uide-
bit semen longeū. & uoluntas dñi in
manu eius diriget. pro eo qđ tradidit
in mortem animā suā. & cū sceleratis
reputatis est. Et ipse peccatū multo
tulit. et pro t̄nsgressorib; rogauit ut
non purent. Dicit dōminus om̄ps.

In cena dñi. ad corinthios.
Rs. Conuenientibus uobis in
unum. iam non est dominicā
cenam manducare. unusq; enim

neq; decorat
spectus. ede
et nouissimū
lentē infirmi
s uultus eius.
putauim⁹ eū.
tulit. et dolo
t nos putau
peccatum a so
vulneratu est
ritus est p̄ver
acis n̄re sup̄cū.
us. Om̄s quasi
in uia suam
meo iniqtatē
quia ipse uo
Sicut ouis
quasi agnus
ficit. et non

^{b.}
suām cēnā presūmit ad manducandū. et
alius quidē esurit. alius autē ebrius est.
Hunquid domos non habetis ad man-
ducandū & bibendū. aut ecclām dei
contēpnitis. et confunditis eos qui non
habent. Quid dicā uobis. laudo uos.
In festo Corp. xp̄i
Epta
in hoc non laudo. Ego enim accepi a
dñō quod & tradidi uobis. quod dñs
Ihs in qua nocte tradebat accepit pa-
nem. & grās agens frēgit & dixit. hoc
est corpus meū quod pro uobis tradet.
hoc facite in meā cōmemorationem.
Similit & calicem postq̄m cenauit di-
cens. hic calix nouū testamentū est in
meō sanguine. hoc facite q̄tienscūq;
bibetis in meā cōmemorationē. Quoti-
enscūq; enim manducabitis panem
hunc. & calicē bibetis. mortem dñi an-
nuntiabitis. donec ueniat. Itaq; qui

Acipite et mand-
ucate

cumq; manducauerit panē. uel biberit
calicē dñi indignē. reuerterit corporis
et sanguinis dñi. Probet autē se ipsū
homo. et sic de pane illo edat. & de
calice bibat. Qui enim manducat et
bibit indignē. iudiciū sibi manducat
et bibit. non dijudicans corpus dñi.

*Amitz Epta
la Feste corp.
s p i.*

Ideo inter uos multi infirmi & inbecil
les. et dormiunt multi. Quod si nos
metipsoſ dijudicaremus. non utiq; iu
dicarem̄. Dum iudicam̄ autē a dñō cor
ripimur. ut non cū hoc mundo dāpne
mur.

In paraseue. **I**c Osee xp̄he. hec diē
tribulatione sua mane consurgent dñs.
ad me. Venite et reuertam̄ ad dñm.
quia ipſe cepit & sanabit nos. peccaret
& curabit nos. Viuificabit nos post
duos dies. in die tercia suscitabit nos.
Et uiuemus in conspectu eius. sciemus

sequemurq; ut cognoscamus dominū.
Quasi diluculu pparatus est egressus
eius.' et ueniet nobis quasi ymber ^{nob} tē
poraneus. & serotinus terre. Quid fa
ciā tibi effraim." Quid faciam t̄ iuda."
Miscedia uīā quasi nubes matutina."
et quasi ros mane ptransiens. Propt̄
hoc dolaui in pphīs.' occidi eos in uer
bis oris mei. Et iudicia mea quasi lux
egredient̄' quia miscediam uolui et
non sacrificiū.' et scientiā dī plus qm̄
holōcausta. **Al. Ie libri exodi.**

In diebus illis.' **D**ixit dñs ad moy
sen & aaron in terra egyp̄ti. Mensis
iste uobis pncipiū mensiū.' primus
erit in mensib; anni. Loqm̄ini ad uni
uersū cetū filior̄ isrl̄.' et dicite eis. De
cima die mensis huius.' tollat unq̄sq;
agnū p familias & domos suas. Sin

autē minor est numerus. ut sufficere
 possit ad uescendū agnū. assumet
 uicinū suū qui iunctus est domui ei.
 iuxta numerū animarū que suffice-
 re possint ad esum agni. Erit autē
 agnus absq; macula. masculus anni-
 culus. Juxta quem ritū tolletis & hedū.
 Et seruabitis eū usq; ad quartā decā
 mā diē mensis huius. immolabitq;
 eū uniuersa multitudo filior̄ isrl̄ ad
 uesp̄um. Et sument de sanguine ac-
 ponent sup utrumq; postem. et in
 supliminarib; domoꝝ. in quib; co-
 medent illū. Et edent carnes nocte
 illa assas igni. & arimos panes cum
 lactucis agrestib;. Non comedetis ex eo
 crudū qđl. nec coctum aqua. s; assum-
 tantū igni. Caput cū pedib; eius. et
 intestinis uorabitis. & os eius non con-

fringentis. nec remanebit ex eo quicquam
usq; mane. Si quid residui fuerit. igni
comburetis. Sic autem comedetis illi. Re-
nes uirios accingetis. calciamta habebitis
in pedib; tenentes baculos in manibus.
et comedetis festinantes. Est enim pha-
se. id est transitus domini.

I H Sabbo
scō. Ic. ep. B. Pa. a. ad colos. Frs.
Sycon resurrexisti cum christo. que-
sursum sunt querite. ubi christus
est in dextera dei sedens. Que-
sursum sunt sapite. non que-
sup terram. Mortui enim estis. et uita
uera abscondita est cum christo in deo.
Cum enim christus apparuerit uita uera.
tunc et uos apparebitis cum ipso in gloria.

H die scō pasche. Ic ep. B.
Pauli apli. ad corinthios.

Fratres!

Expurgate uetus fermentum. ut
sitis noua conspersio! sicut estis
arimi. **E**t enim pascha nřm.
immolatus est xp̄c. Itaq; epū
lemur. non in fermento ueteri. neq; in
fermento malicie. et nequitie. **S**ed in
arimi sinceritatis. et ueritatis.

Iter. ii. Le actuum aploꝝ.

In diebus illis. **S**tans petrus in me
dio plebis dixit. Uiri fr̄s. uos scitis qđ
factum est uerbū p̄ uniuersam iudeam.
Incipiens enim a galilea post baptismū
quod pdicauit iohannes. ihm anazareth
quom unxit eū d's spū scō. & uirtute.
Qui ptransiuit bene faciendo & sanando
om̄s opp̄ssos a diabolo. quō d's erat cum
illo. Et nos testes sumus omnī que fe
cit in regione iudeorꝝ & iherlm. quem
occiderunt suspendentes in ligno. Hunc

ex eo quicquam
fidui fuerit. ign
omedetis illi. Re
clamata habebim
ilos in manibus.
s. Est enim pha
IH Sabbo
Dcolos. Fr̄s.
ti cum xp̄o. que
querite. ubi xp̄c
di sedens. Que
sapit. non que
num estis. et uita
n xp̄o in deo.
erit uita uia.
cū ipso in gloria
asche. **Le ep̄**
corinthios.
E S.

ds suscitauit tercia die. et dedit eum ma-
nifestū fieri non om̄i pplo. s; testib; pordi-
natis adō. nobis q̄ manducauimus & bi-
vimus cū illo postq̄m resurrexit a mor-
tuis. Et p̄cepit nobis p̄dicare pplo & tes-
tificari. quia ipse est qui constitutus est
adō iudex uiuor̄ et mortuor̄. Huic om̄is
pphe testimoniū phibent. remissionē
peccator̄ accipe p̄nomēn ēi. om̄is q̄ cre-
dunt in eū. **feri. iii. lē act aplor.**
H diebus illis. Surgens paulus. et
manu silentiū indicens ait. **Viri fr̄s.**
filij generis abrahā & dī. q̄ in uobis ti-
ment dī. uobis uerbū salutis huius
missum est. Qui enim habitabant ihe-
rusale & p̄ncipes eius. ignorantes ihm
& uoces pp̄hā que p̄ om̄e sabbatū le-
gunt. iudicantes impleuerūt. Et nulla
causam mortis inuenientes in eo. petie-

runt a pilato ut interficerent eū. Cumq;
consumassent om̄a que de eo sc̄ptā erant.
deponentes eū de ligno posuerunt in mo
num̄to. d̄s ū suscitauit eū a mortuis. Qui
uissus est p̄ dies multos his q̄ simul ascende
rant cū eo de galilea in iherlm̄. qui usq;
nunc sunt testes eius ad plebem. Et nos
uobis annuntiamus eā que ad patres
nr̄os repmissio facta est. quō d̄s hanc ad
impleuit filiis nr̄is. resuscitans ihm xp̄m
dn̄m nr̄m. **Fer. iii. Leact̄ apl̄or.**

Idiebus illis. **A**piens petrus os suum
dixit. **V**iri israhelite. et qui timetis dm̄
audite. **I**s abrahā. & d̄s ysaae. & d̄s ia
cob. d̄s patrū nr̄or̄ glorificauit filiū suū
ihm. quem uos quidem tradidistis et ne
gasti ante faciem pilati. iudicante illo
dimitti. **I**os autē sc̄m & iustū negasti.
& petistis uirū homicida donari uobis?

auctorem uero uite int̄fecisti. Quem d's
suscitauit a mortuis. cuius nos testes sum̄.
Et nunc fr̄s scio quia p̄ ignorantia fecisti.
sicut et p̄ncipes uiri. Ds autē que p̄nunti
auit p̄ os omniū ppharū pati xp̄m suum.
impleuit sic. Penitemini igit̄ et conuerti
mini. ut deleantur uia peccata.

I fer. v. Le actuum ap̄lor̄.

Hodiebus illis. Angelus dñi locutus
est ad philippū dicens. Surge & uade
contra meridianū. ad uiam que descen
dit ab iherlm̄ ingaram. Hec est deserta.
Et surgens abiit. Et ecce uir ethiops eu
nuchus potens candacis regine ethiopū.
qui erat sup̄ om̄s garas eius. uenerat ad
orare in iherlm̄. et reuertebat sedens
sup̄ currū suū. legensq; esayam ppham.
Dixit autē sp̄s philippo. Accede. & ad
iunge te ad currū istū. occurrens autē

T philippus.

62

audiuit illum legentem esayam prophetam
et dixit. Putasne intelligis que legis.
Qui ait. Et quomintellige possum, non aliquis ostendit michi.
Rogauitqe philippus. ut ascenderet et sedereret secundum. Locus autem scripturae hic erat quam legebat. Tanquam ouis ad occasionem ductus est. et sicut agnus coram tondente se sine uoce. sic non aperuit os suum. In humilitate iudicium eius sublatum est. Generatione eius quis enarrabit. quoniam tollitur de terra uita eius. Respondens autem eunuchus philippo dixit. Observo te. de quo propheta dicit hoc. De se an de alio aliquo. Apiens autem philippus os suum. & incipiens ab scriptura ista. euangelizauit illi ihm. Et dum uenit puerum. uenerunt ad quandam aquam. Et ait eunuchus. ecce aqua. quis prohibet me baptari. Dixit autem philippus. Si credis ex

toto corde licet. Et respondens ait. Eredo
filiū dī esse ihm xp̄m. Et iussit stare cū
rum. Et descenderunt uterq; in aquam.
philippus et eunuchus. et baptizauit eū.
Eumq; ascendissent de aqua. sp̄s dñi ra
putt philippū. & amplius non uidit eū
eunuchus. Ibat autē p̄uiā suā gaudens.
Philippus autē inuentus est in arato. et

Transiens ewangelizauit ciuitatib; cunc
tis donec ueniret cesārā. nom̄ dñi ihu x.
R fer. vi. lē ep̄ b. p̄etri apli.
mī. X p̄c semel pro peccatis nr̄is
mortuus est. iustus pro iniustis. ut
nos offerret dō. mortificatos quidem
carne. uiuificatos autē sp̄u. In quo et
his qui in carne erant. spiritualiter ueni
ens pdicauit. q̄ increduli fuerant ali
q̄ndo. quando expectabat dī patientia.
in dieb; noe cum fabricaretur archa.

in qua pauci. id est octo anime salue facte
sunt p aquā. Quod et uos nunc similis
formē saluos facit baptisma.' non carnis
depositio sordiū. sed conscientie bone'
interrogatio in dñm.' in resurrectionem

Ihu xpī. qui est in dextera dī. **Sabbato.**

K **Lc ep̄. beati Petri apli.**

R mī! Deponentes omnem malitiā.
et omnem dolū. et simulationes.
& inuidia^s. & om̄s detractiones.' sicut in
geniti infantes. rationabiles sine dolo.
lac concupiscite. ut in eo crescatis in sa
lutem. si tamen gustastis. quō dulcis
est dñs. Ad quem accedentes lapidem
uiuū.' ab hominib; quidē repbatū. ad
autē electū & honorificatū.' et ipsi tan
quam lapides uiui supedificamini
domus spiritalis. sacerdotiū sc̄m. offer
re sp̄ales hostias. acceptabiles dō per

t. Eredo
stare cur
naquam.
trauit cū.
sp̄s dñi ja
nuidit cū
ā gaudens.
aroto. et
utatib; cum
n dñi ibu x.
tri apli.
ccatis nr̄is
nuistis. ut
s quidem
In quo et
aliter ueni
uerant ali
di patiem
tur archa.'

ih̄m xp̄m. Propter quod cōtinet sc̄ptu
ra. Ecce pono in syon lapide. summū.
angularem. electū. p̄tiosum.' et q̄ cre
diderit in eū. non confundet. Vobis
igit̄ honor credentib'. non credentib;
autē lapis quem repbauerūt edificantes.
hic factus est in caput anguli. & lapis
offensionis et petra scandali.' his qui
offendunt uerbo. nec credunt. in quo
et positi sunt. Vos autē genus electū.
regale sacerdotiū. gens sc̄ā. ppl's acq
sitionis.' ut uirtutes annuntietis eius.
qui de tenebris uos uocauit in admi
rabile lum̄ suū.' q̄ aliquāndo non ppl's.

Tnunc autē ppl's dī.' qui non consecuti
miscediam.' nunc autē consecuti mīam.

RIn noct̄ pas. Ic ep̄. b. Joh̄is apli.
ail.' Omne quod natū est ex dō.'
uincit mundū. Et hec est uictoria

64

que uincit mundum.' fides nřa. Quis
est autē qui uincit mundū. n̄ q̄ credit
quō ihc est filius dī. Hic est qui uenit
paquā & sanguinē ihc xp̄c. non in aq̄
solū. sed in aqua et sanguine. Et sp̄s
est qui testificat. quō xp̄c est ueritas.
quia tres sunt qui testimoniuū dant in
terra. sp̄c. aqua. et sanguis. & tres unū
sunt. Et tres sunt q̄ testimoniuū dant in
celo. pater. uerbum. et sp̄s. & tres unū
sunt. Si testimoniuū hominū accipimus.
testimoniuū dī maius est. quō hoc est testi-
moniuū dī quod maius est. quia testifica-
tus est de filio suo. Qui credit in filium
dēi. habet testimoniuū dī in se. **ferg. iii.**

Ilc ep̄. b. pau. ap̄. ad hebreos.
R̄s. Obedite p̄positis ur̄is. et sub-
iacete eis. ipsi enim p̄uigilant q̄si
rationē pro animab; ur̄is reddituri. ut

1
cum gaudio hoc faciant. & non gemen-
tes. Hoc enim non expedit uobis. Orate
pro nobis. Confidimus enim quia bona
conscientia habemus. in omnibus uoleentes
bene conuersari. Amplius enim depeccare
uos facere. ut quo celerius restituatur
uobis. Deus autem pacis qui eduxit de
mortuis pastorem magnum ouium. in san-
guine testamenti eterni dominum ihesum christum.
aptet uos in omni bono ut faciat uo-
luntatem eius. faciens in uobis quod pla-
ceat coram se. per ihesum christum. cui gloria
in scela scelorum agnorum. feria sexta.

Recipe episcopum. Paulum. apostolum ad timothum.
me. Diuitibus huius sceli preceipe.
non sublime sape. neque sperare in
incerto diuinitarum. sed in domino quod probatur
nobis omnia habuisse ad fruendum.
bene agere. diuites fieri in omnibus bonis

opibus.' facile tribuere. cōmunicare.
thesaurizare sibi fundamentū bonū in
futurū.' ut app̄hendant ueram uitam.
O timothee depositū custodi.' deuitans
p̄fanas uocū nouitates. et oppositiones
falsi nominis scientie. Quām quidam
p̄mittentes.' circa fidem exciderunt.

Thā dī tecū. aō. **Doō. i. Poc̄ p. le ep̄.**
Rm̄! **Xpc̄** passus est b. p̄etri apli.
pro nobis.' uobis relinquens ex
emplū. ut sequamini uestigia ei.
Qui peccatū non fecit.' nec inuentus
est dolus in ore eius. Qui cū maledice
retur.' non maledicebat. Cum pateret'
non cōminabat. Eradebat autē iudi
canti se iniuste.' q̄ peccata nr̄a ipse p̄tu
lit in corpore suo sup̄ lignū. ut peccatis
mortui. iusticie uiuamus. cuius liuore
sanati estis. Eratis enim sicut oves er-

on gemen
bis. Orate
quia bona
b; uolentis
im dep̄co
stituar
xit de
ui. insan
hm xp̄m.
ciatis uo
us qd̄ pla
ui gloria
cta.
imoth.
i p̄cipe.
perare in
q̄ p̄stat
ndum.
nib; bonis

riantes.' sed conuersi estis nunc ad pasto
rem et episcopū animarū urārum.

Kter*iii.* l*e ep. b. Pet apli.*
mī! Scientes quod non corrup
tibilib; argento uēl aūro redēpti
estis de uana urā conuersatione pātne
traditionis.' sed p̄tioso sanguine quasi
agni incontaminati et immaculati ihu
xpī.' p̄cogniti quidē ante mundi con
stitutionem. manifestati autē nouissi
mis temporib; ppter uos qui fideles estis
in dō.' q̄ suscitauit eū a mortuis. & dedit
ei glām. ut fides urā. et spes esset in dō.
Animas uiās castificantes in obedientia
caritatis. in frātitatis amore.' simpli
ci ex corde iuiicem diligite' attentius.
renati non ex semine corruptibili. sed
incorruptibili. puerbū dī uiui & pma
nentis.' quia om̄is caro ut fenum. et

omnis glā e
runt feni. a
autē dōmī
Ter*iiii.* l*e ep. b. Pet apli.*
mī! C
tione. pple
stis alterut
serp̄i uobis
memoria u
dum est mā
grub? scū
Iobano geni
scō habeo g
Dōm. ii.
Rān!
R uena
Quos a
militant ad

omnis glā eius tanq̄m flos fēni. Exa
ruit fēnū. & flos eius decidit. uerbum
autē dōmini manet in eternum.

FERZ. VI. Ad Romanos.
R̄s. Certus sum ego ipse de uo-
bis. quoniā et ipsi pleni estis dilec-
tione. repleti om̄i scientia. ita ut pos-
sitis alterutru monere. audatius autē
scripsi uobis fr̄s ex parte. tanq̄m in
memoriā uos reducens. ppter grām que
data est m̄ adō. ut sim minister xp̄i in
gentib. scīficans euālūm dī. ut fiat
oblatio gentiū accepta. scīficata ī spū
scō. Habeo ḡ glām. in xp̄o ihū dño nr̄o.

DOÖ. II. Ec̄ ep̄. be. Petri apli.
aii. Obsecro uos tanq̄m ad-
uenas et pegrinos abstinere
uos a carnalib; desiderijs. que
militant aduersus animā. conuersati

la sp̄le bā p.
apt

onem urām intergentes habentes
bonā. ut in eo quod detractant de
uobis tanqū de malefactorib; ex bo
nis opib; uos considerantes. gloufi
cent dñm in die uisitationis. Subiec
ti estote omni humanae creature p̄p̄
dñm. siue regi quasi p̄cellenti. siue
ducib; tanquā ab eo missis. ad uin
dictā malefactor. laude ū bonor.
quia sic est uoluntas dī. ut bene faci
entes obmutescere faciatis impruden
tiū hominū ignorantia. quasi liberi.
et non quasi uelamen habentes mali
cie libertatē. sed sicut serui dī. Omnes
honorate. fraternitatē diligite. Deum
timete. regem honorificate. Serui.
subditi estote in omni timore dñs.
non tantū bonis & modestis. s; etiam
discolis. Hec est enim gratia. in xp̄o

Ilhū dñō nřo. fer. iii. lē ep. b. lo
aū! **H**ec scribo uobis. **bis apli.**
ut nōn peccetis. Sed et si qđ pecca
uerit. aduocatū habemus apud
patrem. ihm xp̄m iustū! et ipse est
ppitatio pro peccatis nr̄is. non p nr̄is
autē tantū. sed etiā pro tociis mundi.
Et in hoc scimus quō cognouimus eū!
si mandata eius obseruemus. Qui dicit
se nosse d̄m. et mandata eius non cui
todiit. mendax est. & in eo ueritas non
est. Qui autē seruat uerbū eius. uere
in hoc caritas d̄i pfecta est. In hoc sci
mus. quō in ipso sumus. Qui dicit
se in ipso manere. d̄ebet sicut ille
ambulauit. et ipse ambulare. Kmī!
non mandatū nouū scribo uobis.
sed mandatū uetus qđ habuistis ab
initio. Mandatū uetus. est uerbum

quod audistis. Iterum mandatum nouū
scribo uobis. quod est uerū. et in ipso et
in uobis.' quō tenebre transierunt. et
lumen uerū iam lucet.' p̄ ihm xp̄m
dn̄m nr̄m. **fer. vi. ad colosenses.**

Tēs! Dico uobis.' ut nemo uos
decipiat in sublimitate sermonū.

Iam & si corpore absens sum. s; spū
uobiscū sum.' gaudens & uidens ordi-
nem urīm. et firmamentū eī. que in
xp̄o est fidei urīe. Sicut ḡ accepistis
xp̄m ihm dn̄m. in ipso ambulate.'
eradicati & supedificati in ipso.' et con-
firmati in fide. sicut & didicistis.

Dooꝝ. iii. le ep̄. b. Jacobi apli.

Kaī! Omne datum optimū. et
omne donū pfectum desursū est.
descendens a patre lumen.
apud quem non est tr̄nsmutatio. nec

incusitudi-
enū geni-
simus iniz-
fīs mei dil-
mo uelox a-
ad loquendo
uiri iustitiae
abuentes c-
bundantia
incipit in
uacanum
Tb. Paul
Els!
filij die
pedarū. J
ceteri. sed
Clementum d
& qui ebri
autē qui di

03
uicissitudinis obumbratio. voluntarie
enim genuit nos uerbo ueritatis. ut
simus initū aliquod creature ei. Scitis
fr̄s mei dilechissimi. Sit autē om̄is ho
mo uelox ad audiendū. tardus autē
ad loquendū. et tardus ad irā. Ira enī
uiri iustitiā dī non opat. Propt̄ quod
abicientes omnē inmunditiā. & ha
bundantiā malicie. in mansuetudine
suscipite insitū uerbū. qd̄ potest sal
uare animas urās. fer̄. iij. l̄c ep̄

To. R̄s. b. Pau. ap̄. ad thessalonicens.
O m̄s uos filij lucis estis. et
filij diei. Non sumus noctis. neq; tē
nebrarū. Iḡt non dormiamus sicut &
ceteri. sed uigilemus. et sobrij simus.
Qui enim dormiunt. nocte dormiunt.
& qui ebrij sunt. nocte ebrij sunt. Hos
autē qui diei sumus. sobrij simus. induit

um nouū
in ipso et
runt. et
n xp̄m
losenses
mo uos
ermonū.
n. s; sp̄
dens ordi
que in
cepistis
ulate!
so. et con
ristis.
i apli.
otimū. et
sursū est
minum.
atio. nec

ioricam fidei et caritatis. et galeam
spem salutis. quō non posuit nos in
iram. sed in acquisitionē salutis p̄dñm
nřm ih̄m xp̄m. qui mortuus est pro
nobis.¹ ut siue uigilemus. siue dormi
amus. simul cū illo uiuamus. Prop̄t̄
quod consolamini inuicē. et edificate
alterutru. sicut et facitis.¹ in xp̄o ih̄u
dn̄o nřo. fer. vi. ad thessalonīcē.

Prs. De temporib; & monit̄is non
indigetis ut scribamus uobis. Ipsi
enim diligenter scitis.¹ quia dies dñi
sicut fur in nocte. ita ueniet. Cum
enim dixerint pax et securitas.¹ tunc
repentinus eis supueniet interitus.
sicut dolor in utero habentis. et non
effugient. Vos autē fr̄s non estis in
tenebris.¹ ut uos dies illē tanquā fur
comphendat. Om̄s enim uos filij lucis

Iesus. et filij diei. **D**oō. **m**. **R**e ep.

K **B**eatii **J**acobi **a**postoli.

Kai! E stote factores uerbi & non
auditores tantū. fallentes uosmet
ipsos? quia si quis auditor est uerbi. et
non factor. hic comparabit uiro con-
sideranti uultū natuitatis sūe inspe-
culo. Considerauit enim se & abiit. &
statim oblitus est qualis fuerit. Qui
autē pspexerit in lege pfectę libertatis.
et pmanserit non auditor obliuiosus
factus. sed factor opis. hic beatus in fac-
to suo erit. Si quis autē putat se reli-
gio sum esse. non refrenans linguā suā.
sed seducens cōr suū. huius uana est
religio. Religio munda & immaculata
apud dñm & patrē. hēc est. uisitare pu-
pilos & uiduas in tribulatione cōr?
et immaculatū secu todūre ab hoc sclo.

alcam
it nos in
is pdnū
s est pro
ue dormi
s. Prop̄
t edificare
n xp̄o ihū
Salomē
om̄is non
iobis. Ipsi
dies dñi
t. Cum
tas. tunc
teritus.
et non
estis in
nqua fur
s filii luci

In letanī m. lcep. b. Jacobi ap.
aiū! Confitemini alterutrū pecca-
ta uīā! & orate pro inuicem ut sal-
uemini. Multū enim ualet depcatio
iusti assidua. Helyas homo erat simi-
lis nobis passibilis. et oratione orauit.
ut non plueret sup terrā. & non pluit
annos tres. & menses sex. et rursum
orauit. & celū dedit pluuiā. & terra
dedit fructū suū. Si quis autē erra-
uerit ex uobis a ueritate. & conuerte-
rit quis eū. scire debet quō qui con-
uerti fecerit peccatorē ab errore uie sue.
saluabit animā eius a morte. et op̄it
multitudinē peccator̄. **I H vi g a s c**

d. lcep. b. pa. a. ad ephesios.
R̄s! **V**nicuiq; nr̄m data est grā!
scdm mensurā donationis
xpi. Propter quod dicit. Ascendens in

70

altum.' captiuam duxit captiuitatem.
dedit dona hominib; Quod autem ascen-
dit.' quid est. nisi quia & descendit per misericordiam
in inferiores partes terrae. Qui descendit.
' ipse est & qui ascendit super omnes
celos. ut adimpleret omnia. Et ipse de-
dit quosdam apostolos. quosdam autem prophetae.
alios uero euangelistas. alios autem pasto-
res & doctores. ad consummationem secesserunt.
in opus ministerij. in edificationem cor-
poris Christi! donec occurramus omnes
in unitate fidei. & agnitionis filii Christi.
in uirum perfectum. in mensuram etatis
plenitudinis Christi. In ascensu domini.

Eccl actuum apostolorum.

Rimium quidem sermonem feci
de omnibus o theophile. que ce-
pit Ihesus facere & docere.' usq;
in diem qua principiens apostolis per spem

sc̄m quos elegit assumptus est. Quibus
et p̄buit se ipsū uiuū. post passionē
suā in multis argūm̄tis.¹ p̄ dies qua
draginta apparens eis. et loquens de
regno dī. Et cōnuescens.¹ p̄cepit eis
ab iherosolimis ne discederent. sed
expectarent p̄missionē patris. quā
audistis inquit p̄ os meū.¹ quia io
hannes quidē baptizauit aqua. uos
autē baptizabimini sp̄ū sc̄o non post
multos hōs diēs. Iḡt̄ qui cōnuenerant.¹
int̄rogabant eū dicentes. Dñe.¹ si in
tempore hoc restitues regnū israhel.¹
Dixit autē eis. Non est uīm nosse
tempora uel momenta. que pat̄ po
suit in sua potestate.¹ s; accipietis uir
tutē supuementis sp̄s sc̄i in uos. et
eritis m̄ testes in iherlm̄. & in omni
iudea. & sāmaria.¹ & usq; ad ultimum

terre. Et cum hęc dixisset. uidentibus
illis eleuatus est. et nubes suscepit eum
ab oculis eorū. Cumq; intuerent̄ in celi
eunteū illū. ecce duo uiri astigerunt
uixta illos in uestib; albis. qui et dixerūt.
Uiri galilei. quid statis aspicientes in
celum. Hic ih̄e qui assūptus est a uobis
in celi. sic ueniet quemadmodū ui-
distis eū eunteū in celum. fer^{vii}.

Ilecho actuum apostolorum.
Hadiebus illis. **M**ultitudinis cre-
dentiū erat cor unū & anima una.
nec quisqm̄ eorū que possidebat. aliqd
suū esse dicebat. sed erant illis omnia
comunia. Et uirtute magna redde-
bant apli testimoniū resurrectionis
ihū xp̄i dñi nr̄i. et grā magna erat
in omnib; illis. Neq; enim quisquam
egens erat inter eos. Quotquot enim

possessores agrov aut domov erant. uen
dentes afferebant precia eoz que uende
bant. et ponebant ante pedes aplor.

Idiuidebat autē singulis. put cuiq; opis
erat. **Dominus. preserter. dominus. lector. episcopo. beathus. peter** apli.
Kallī! Estote prudentes & uigilate
in orationibus. ante om̄a autem
mutuā in uobis metipsis caritatē
continuā habentes. quia caritas opit
multitudinē peccator. hospitales inui
cem sine murmuratione. unusq; sicut
accepit grām. in alterutrū illam admi
nistrantes. sicut boni dispensatores
multiformis grē dī. Si quis loquit̄ quasi
sermones dī. si quis ministrat tanqm ex
uirtute quā administrat d̄s. ut in omnib;
honoris fecit d̄s. p̄ ih̄m xp̄m dn̄m nr̄m.

Fferz. iii. **ad hebreos.**
R̄s! Vidēmus ihm proptere passionē

72

mortis gla et honore coronatū? ut grā dī
pro omnib; gustaret mortē. Decebat enī
eū ppter quem om̄a. & p quē om̄a. q̄ mul
tos filios inglam adduxerat. auctorem
salutis eorū p passiones cōsumari. Qui
enim sc̄ificat et q̄ sc̄ificant. ex uno om̄s. sac.
Propt̄ quā causam non confundif fr̄s
eos uocare dicens. Nuntiabo nom̄ tuū
fr̄ib; meis. in mediō ecclē laudabō tē.
Et iterū. Ego ero fidens in eū. Et iterū.
Ecce ego & pueri ^{mei} quos m̄ dedit d's. Quia
ergo pueri cōmunicauerit carni & san
guini. & ipse similit̄ participauit isdem.
ut p mortem destrueret eū qui habebat
mortis impiū. id est diabolū. et liberaret
eos q̄ timore mortis p totā uitā obnoxii
erant seruituti. Nusq̄m enim angelos
app̄hendit. sed semen abrahe app̄hendit.
Vnde debuit p om̄a fr̄ib; similari. ut

misericors fieret. et fidelis pontifex ad
d̄m. ut repitaret delicta ipsi. In eo
enim in quo passus est ipse temptatus.
potens est & eis q̄ tēptant̄ reconciliari.
Ihc xp̄c dñs nr̄. fer. vi. ad corinth.

Tēs! **V**nusquisq; in qua uocatione
Euocatus est. in ea p̄maneat. Seruus
euocatus es non sit t̄cure. sed si potes li-
ber fieri. magis utere. Qui enim in dñ
euocatus est seruus. libertus est dñi. Si
milit qui liber euocatus est. seruus est
xp̄i. Precio enim empti es sis. nolite fi-
eri serui hominū. Unusq; in quo uo-
catus est frāt̄. in hoc p̄maneat ap̄ ḡm.

In vii penit cost. Ie actiū aploz.
H diebus illis. **C**um apollo esset
corinthi. et paulus p̄agrat̄ superiorib;
partib; ueniret ephesum. & inueniret
quosdā disciplos. dixit ad eos. Si sp̄m

73

sc̄m accepistis credentes. At illi dixerunt
ad eū. Sed neq; si sp̄c sc̄s est audiuius.
Iue ū ait. In quo ergo baptizati estis.
Qui dixerit. Johānnis bāptismate.
Dixit autē paulus. Ioh̄s baptizauit
baptisma penitentie pp̄lm. dicens in
eū qui uenturus est post ipsū ut credant
hoe est in ihm. His auditis. baptizati
sunt in nomine dñi ihu. Et cū impo
suisset illis manus paulus. uenit sup
eos sp̄c sc̄s. et loquebant̄ linguis. et
app̄habant. frant autē om̄s uiri fere
duodecim. Introgressus autē synagogā
cū fiducia loquebat̄ p̄ tres menses. dis
putans et suādens de regno dei.

H̄ DIE S̄C̄O P̄EHTF COS

E S.

Lectio actuum ap̄lōz.

H̄ DIE BVS ILLJS!

Vox completerentur dies pente
costes. erant om̄is discipuli pa
riter in eodem loco. Et factus
est repente de celo sonus tan
quam aduenientis sp̄s uehementis. et re
pleuit totā domū ubi erant sedentes.
Et apparuerunt illis disp̄tate lingue
tanquam ignis. sed itq; supra singulos eorū.
Et repleti sunt om̄is sp̄ū scō. et ceperunt
loqui alijs linguis. put sp̄s sc̄s dabat
eloqui illis. Erant autē in iherlm habi
tantes iudei uiri religiosi. ex om̄i nati
one que sub celo est. facta autē hāc uo
ce. conuenit multitudo. et mente con
fusa est. quō audiebat unusq; lingua
sua illos loquentes. Stupebant autem
om̄is. et mirabantur dicentes. Honne
ecce om̄is isti qui loquuntur galilei sunt.
Et quom̄ nos audiuimus unusquisq;

linguā m̄i
et medi. & e
sopotamia
& assiam. f
et partes ly
āquene ron
critis et ar
tis uris lin
Ifr. ii.
Iudibus i
dixit. Vir
dis p̄dicar
est qui con
emotuor
phobent. r
pnōm cun
loquente p
sē sup on
stupuerum

linguā nrām in qua nati sumus. Parthi.
et medi. & elamite. et qui habitant me-
sopōtamiā. iudeā & capadociā. Pontū.
& asiam. frigiā et pamphiliā. Egyptū.
et partes lybie que est circā cyrenen. &
aguene romāni. Iudei quoq; & p̄seliti.
c̄retes et arabes. Audiuimus eos loquen-
tes nr̄is līnguis magnalia dei. **num.**

Iter. ii. **De actuū apostolor̄.**
Hodiebus illis. Apiens petrus os suū
dixit. viri fr̄s et patres. nobis p̄cepit
dñs pdicare pplo et testificari. quia ip̄se
est qui constitutus est ad iudex uiuor̄
& mortuor̄. Huic om̄s pphe testimoniū
phibent. remissionē peccator̄ accipere
p nom̄ eius. om̄s q̄ credunt in eū. Adhuc
loquente petro uerba hec. cecidit sp̄s
sēs sup om̄s q̄ audiebant uerbū. Et ob-
stupuerunt ex circūcisione fideles qui

pen-
cipuli pa-
Et factis
nus tan-
nis. et re-
dentes.
līngue
agulos ex-
cepte perum
dabat
līm habi-
mī nati
ē hāc uo-
ente con-
sq; lingua
nt autem
Honne
līlei sum-
isquisq;

uenerant cum petro. quia et in natio
nes grā sp̄s sc̄i effusā est. audiebant
enim illos loquentes linguis. & mag
nificantēs dñm. Tunc respondit petrus.
Hunqđ aqua. quis prohibere potest. ut
non baptizent hi qui sp̄m sc̄m accepe
runt sicut & nos. Et iussit eos bapti
zari. in nomine dñi nři ihu xp̄i.

fer. iii. Ic. actuum aploꝝ.

Idiebus illis. Cum audissent apli
qui erant iherlmis. quia samaria rece
pit uerbū dī. miserunt ad eos petrū
et iohannē. Qui cū uenissent. orauerū
pro ipsis. ut accipent sp̄m sc̄m. Non
dum enim in quemqđ illoꝝ uenerat.
sed baptizati tantū erant in nomine
dñi ihu. Tunc imponebant manus sup
illos. et accipiebant spiritum sc̄m.

fer. iii. Ic. actuum aploꝝ.

phia 1. 5. Sapie
Diligite iusticiam
iudica. 7.

74

In diebus illis! Stans petrus cum un
decim! leuauit uocem suā & locut' est ei.
Viri iudei. et q̄ habitatis iherlm̄ uni
uersi. hoc uobis notum sit. & auribus
pcipite uerba mea. Non enim sicut
uos estimatis hi ebri sunt. cum sit hora
diei tercia. sed hoc est quod dictum est
ppham iohel. Et erit in nouissimis
dieb; dicit dñs. effundā de spū meo
sup omnē carnē. et pphabunt filii urī.
& filie ure. & iuuenies urī iusiones ui
debunt. et seniores urī somnia somni
abunt. Cquidē sup seruos meos. & sup
ancillas meas in dieb; illis effundā de
spū meo. et pphabunt. Et dabo pdi
gia in celo sursū. & signa in terra de
orsum. sanguinē & ignem. et uaporē
fumi. Sol conuertet in tenebras. et
luna in sanguinē. ante qm̄ ueniat

dies dñi magnus et manifestus. Et erit.
omnis qui cumq; inuocauerit nom̄ dñi.
saluus erit. al. **Le actuum apłor.**

vacat

In diebus illis? Per manus apłor fie
bant signa & pdigia multa in plebe?
et erant unanimi om̄s in porticu sa
lomonis. Eteror autē nemo audebat
se coniungere illis? sed magnificabat
eos pp̄ls. Magis autē augebat̄ credentiū
in dño multitudo uirox ac mulierum?
ita ut in plateis eicerent infirmos. et
ponerent in lectulis & grabatis. ut ue
niente petro saltim umbra illius obum
braret quemq; illor. et liberabant̄ ab
infirmitate sua. Concurrebant autem
multitudo uicinarū ciuitatū in herlm?
afferentes egros. et ueratos a spiritibus
immundis. et curabantur omnes.
Cap. V. Le actuum apłor.

76

Hodiebus illis! **P**hilippus descendens
in ciuitate samarie.¹² p̄dicabat illis xpm.
Intendebant autē turbe his que a phi-
lippo dicebant.¹³ unanimiter audientes
et uidentes signa que faciebat. Muli-
tē enim eorū q̄ habebant sp̄s immundos.
clamantes uoce magna exiebant.¹⁴ mul-
ti autē paralytici. & claudi curati sunt.
factum est ḡ magnū gāudium. in illa
ciuitate.

Re. **I**c. actuū apl̄or.
Hodiebus illis! **A**p̄iens petrus os suū
dixit. viri israhelitē.¹⁵ audite uerbā hec.
Ihs̄ nazarenū. uirum approbatū adō.
in uobis uirtutib̄ et prodigijs. & signis.
que fecit p̄ illū d̄s in medio urī. sicut
uos scitis.¹⁶ hunc definito consilio & p̄sci-
entia d̄i. traditū p̄ manus iniquorū affi-
gentes interemistis. Quem d̄s suscita-
uit solutis dolorib; inferni.¹⁷ iuxta quod

impossibile erat teneri illū ab eo. David
enī dicit in eū. Prouidebā dñm corā
me semp. quō adext̄ est m̄ ne cōmo-
uear. Propter hoc delectatū est cor meū.
et exultauit lingua mea. insip̄ & caro
mea requiescet in spe. quō non derelin-
ques animā meā in inferno. nec dabis
sc̄m tuū uidere coēruptionē. Hotas m̄
fecisti vias uite. replebis me iocunditāte.
cum facie tua. **Sabbato. xii. lec⁹**
H diebus illis. **D**ixit lib⁹ sapientie.
salomon fili⁹ isrl̄. Diligit̄ iusticiā. qui
iudicatis terrā. Sentite de dñō in boni-
tate. et in simplicitate cordis querite illū.
quō inueniāt̄ ab his q̄ non tēptant̄ illum.
apparet autē eis qui fide habent in illū.
Peruersē enim cogitationes separant̄ a
dō. p̄bata autē uirtus corripit insipi-
entes. quō in maluola animā non

phia i^a
hel Effuda
spū meo. 78.
Leuitiq
cūgē do ad
lōv.
dūchō.
ur t̄ Mōv Au
Leuit
ix t̄ do ad o
i p̄ceptis

77

introibit sapientia. nec habitabit in cor
pore subdito peccatis. Sēs enim spirit⁹
discipline effugiet fictū. et auferet se a
cognitionib⁹ que sunt sine intellectu.
& corripet a supuiente iniquitate.
Benignus est enim sp̄s sapientie. & non
überabit maledictū a labijs suis. quō re
num illius testis est d̄s. & cordis eius scrū
tator uerus: & lingue eius auditor. Quō
sp̄c dñi repleuit orbem terrarū. et hoc
quod continet om̄a. scientiā habet uocis.

Hab. 1c. Esayē prophete.
Dec dicit dñs d̄s. **A**udi iacob
serue m̄s. & isrl̄ quem elegi. fa
ciens & formans te ab utero auxiliator
tuus. quia ego sum q̄deleo iniqtates
tuas ppter me. et peccator⁹ tuor⁹ non re
cordabor. Reduc me in memoriā. ut iu
dicem⁹ simul. Harra si quid habes! ut

iustificeris. Noli timere serue m̄s iacob?
et rectissime quem elegi. Effundā enim
aquaſ ſup ſtientē.¹ et fluentia ſup arida.

Effundā ſp̄m meū ſup ſemen tuūm.¹ et

benedictionē meā ſup generationē tuā.
Dicit dñs om̄ps. **al. Ic. Johel ip̄he.**

Hec dicit dñs d̄s. Exultate filii syon.
Et letamini in dñō d̄o uīo.¹ quia de-
dit uobis doctore iusticie. & descen-
dere faciet ad uos ymbre matutinū et
serotinū in p̄ncipio. Et implebunt hor-
rea uīa frumento. et redundabunt tor-
cularia uino & oleo.¹ & comedetis uescen-
tes. et saturabimini. & laudabis nom̄
di uīi. q̄ fecit uobiscū mirabilia.¹ & non
confundet p̄pls m̄s in ſempiternū. Et
ſciatis quia in medio iſt̄ ego ſum.¹ et
ego dñs d̄s uī. & non eſt amplius. & non
confundet p̄pls m̄s in eternum. Dicit

Idñs om̄ps. **al.** **lc.** **Iohe**l prophete.
He dicit dñs d̄s. **E**ffundā, de spū
meo sup omnē carnē.' et pphabunt
filij urī. & filie ure. senes urī som
nia somniabunt. et iuuenes urī uisiones
uidebunt. Sed & sup seruos meos. & an
cillas meas in dieb; illis effundā de spū
meo.' & dabo pdigia in celo et in terra.
sanguinē & ignem. et uaporem fumi.
Sol conuertetur in tenebras. & luna in
sanguinē.' ante qm̄ ueniat dies dñi mag
nus & horribilis. Et erit.' om̄is q̄cumq;
inuocauerit nomen domini saluus erit.

lc **A**ngls dñi desē. Regre i Salbo ebde. i. xi.

lc. **ep.** **Be.** **Pau.** **ap.** **Ad Romanos.**

Rs. **I**ustificati igit̄ ex fide.' pacē
Habeamus ad dñm. p dñm nr̄m xp̄m' ihm
p quem & accessum habemus p fidem
in ista grā in qua stamus. & gloria m̄

Lectio Actuū
Cōuenit vñ
aut. s. 3.

iacob!
la enim
iparida.
um. et
onē tuā.
pphe.
filij syon.
quia de
e descen
utinū et
unt̄ hor
unt tor
ctis uescen
ottis nom
a. & non
nū. Et
um. et
us. & non
. Dicit

in spe gl^e filior^z dⁱ. non solum autē.
sed & gloriam in tribulationib^z. scientes
qd̄ tribulatio patientia opaf^r. patientia
autē probacionē. probatio spem. Spes
autē non confundit. quia caritas dⁱ
diffusa est in cordib^z nr̄is p̄spm sc̄m. q̄
datus est nobis. In ocf. p. c. l. e. li. apok.
H diebus illis. Vidi ostiū Iohis apli.
aptum in celo. & uox p̄ma quam au-
diui tanq̄m tube loquentis mecum di-
cens. Ascende huc. et ostenda t que
oportet fieri post hec. Statim fui in
spiritu. Et ecce sedes posita erat in celo.
et sup sedē sedens. Et qui sedebat. simi-
lus erat aspectui lapidis iaspidis & sar-
dimi. Et iris erat in circuitu sedis. simi-
lus uisioni smaragdine. Et in circuitu
sedis sedilia uiginti quatuor. et sup
thronos uiginti quatuor seniores sedentes.

In Octā petrō.
De sta. Trinitate
Pctō ad Rom.
Sal titū. duū.
q̄e i fīe lib^z

circumamicti uestimentis albis. et in ca
pitib' eoz corone auree. Et de throno pro
cedunt fulgura. et uoces. & tonitrua.
Et septem lampades ardentes ante thro
nū. qui sunt septem sp̄s dī. Et in con
spectu sedis tanquā mare uitreū. simi
le cristallo. Et in medio sedis. et in cir
cuitu sedis q̄tuor animalia. plena ocul
is ante & retro. Et animal primū. si
mile leoni. Et secundū animal. simile ui
tulo. Et tertiu animal. habens faciē
quasi hominis. Et quartū animal. si
mile aquile uolanti. Et q̄tuor anima
lia singula eoz habebant alas senas. &
in circuitu & intus plena sunt oculis.
Et requiē non habebant. die ac nocte
dicentia. S̄s. s̄s. s̄s. dñs d̄s om̄ps.
q̄ erat. & qui est. & q̄uenturius est. Et
cū darent illa animalia gl̄am & honore.

et benedictionē. sedenti sup thronū. ui
uenti in sc̄la sc̄loꝝ. p̄cidebant uiginti
q̄tuor seniores ante sedētē in throno.
Et adorabant uiuentē. in sc̄la sc̄loꝝ aꝝ.

Iter. iii. **Ad corinthios.**
R̄s! Si xp̄c p̄dicat̄ quod resur
rexit a mortuis! quom̄ quidā di
cunt in uobis. quō resurrectio mortuor̄
non est. Si autē resurrectio mortuor̄ n̄
est. neq; xp̄c resurrexit. Si autē xp̄c
non resurrexit. inanis est ḡ p̄dicatio
nra. inanis est & fides urā. Inuenimur
autē & falsi testes dī. quō testimoniuꝝ
diximus aduersus dīm. quod suscitaue
rit xp̄m. quem non suscitauit. Nam si
mortui non resurgunt. neq; xp̄c resur
rexit. Quod si xp̄c non resurrexit. ua
na est fides urā. Adhuc enim estis in
peccatis urīs. Ergo & q̄ dormierunt

¶ In festo Corporis Christi. Ep̄: quere
In Cana dīm; Ego enim atri

in xp̄o. p̄ierunt. Si in hac uita tantū in
xp̄o sperantes sumus. miserabiliores su-
mus om̄ib; hominib;. Nunc autē xp̄e resur-
rexit a mortuis. p̄mitie dormientū. Quō
enim p̄ hominē mors. & p̄ hominē resur-
rectio mortuor̄. et sicut in adam omnes
moriunt̄. ita & in xp̄o om̄is uiuiscabunt̄.
uniusq; autē in suo ordine. p̄ ih̄m xp̄m
dñm nr̄m. feri. vi. Ad thessalonicens̄.

Th̄s! Dico uobis. adhuc reuelabit̄
ille iniquus. quem dñs ih̄c inficiet
spū oris sui. et destruet illustratione ad
uentus sui. cuius est aduentus scđm ope-
rationē satane in om̄i uirtute. & signis. et
pdigis mendacib;. & in om̄i seductione
iniquitatis. hisq; peunt. eo quod cari-
tate ueritatis non recepunt. ut salui fi-
erent. Ideo mittet illis d's ope rationē er-
rōis. ut credant mendatio. & iudicent

om̄s qui non crediderunt ueritati. sed
consenserūt iniqtati. Hos autē debemus
grās agere dō semp̄ pro uobis fr̄s di-
lechi a dō! quod elegerit nos d's p̄mi-
tias in salutē. in sc̄ificatione sp̄s ex fi-
de ueritatis. in qua & uocauit uos p̄
euangeliū nr̄m. in acquisitionē glōrie.
dñi nr̄i ihu xp̄i. Doθ. i. p̄ oct. p. c.

Kān. Deus ca l'c ep̄. b. Johis apli.
Caritas est. In hoc apparuit caritas
dī innobis. quō filiū suū unige-
nitum misit d's in mundū. ut uiuam̄
p̄ eū. In hoc est caritas. non quasi nos
dilexerimus dñm. sed quō ipse p̄or di-
lexit nos. & misit filiū suū ppitiationē
pro peccatis nr̄ls. kml. si sic d's dilexit
nos. et nos debemus inuicē diligere.
Dñm nemo uidit umq̄m. Si diligam̄
inuicem. d's in nobis manet. & caritas

ei⁹ in nobis pfecta est. In hoc intelligim⁹
quō in eo manemus. et ipse in nobis.
quō de spū suo dedit nobis. Et nos ui-
dimus & testificam⁹. quō pater misit
filiū suū saluatorem mundi. Quisq;
confessus fuerit quō ihc est filius dei.
ds in eo manet. & ipse in dō. Et nos
cognouimus. & credidim⁹ caritati.
quam habet ds in nobis. Vs caritas
est. Et qui manet in caritate. in deo
manet. & ds in eo. In hoc pfecta est ca-
ritas nobiscū. ut fiduciā habeamus
in die iudicij. quia sicut ille est. & nos
sumus in hoc mundo. Timor non est
in caritate. sed pfecta caritas foras
mittit timorem. quō timor pēnam
habet. Qui autē timet. non est per-
fectus in caritate. Nos ḡ diligamus
dm. quō ds prior dilexit nos. Si q̄s